
Zarządzenie Nr 104/2007 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 30 listopada 2007 r. 
  
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zakładu Usług Publicznych w 
Potęgowie do zakupu ze środków własnych ciągnika, zgodnie z 
procedurą zamówień publicznych 
 

Na podstawie art.31 i art. 47 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  
     

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważnia się P. Stanisława Daniel - Dyrektora Zakładu Usług 
Publicznych w Potęgowie do zakupu ze środków własnych ciągnika 
rolniczego wraz z pługiem do odśnieżania do kwoty 90.000,- zł, 
zgodnie z procedurą zamówień publicznych. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


